
Technický list
uniortools.com

Teleskopický magnetický vytahovací
nástroj se světlem

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Jak použít nástroj

pro vytahování matic, šroubů●

baterie chráněny proti vlhkosti●

součástí soupravy jsou baterie 3 LR41●

se světlem pro temná místa mezi součástkami stroje●

Tento nástroj je navržen pro vytahování malých kovových předmětů. Je vybaven speciálním světlem,

které se aktivuje automaticky, jakmile je nástroj vytažen z pouzdra. Nástroj je velmi užitečný pro špatně

osvětlené prostory, které jsou běžné uvnitř motorů. Pokud již nástroj nepotřebujete, zasuňte jej zpět do

pouzdra a světlo se okamžitě vypne. Nástroj je vybaven upevňovací sponou.

●

619741 170 660 0.5 42

2083



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.


